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Ders Kodu Ders Adi

ULI3140 is Etigi ve Sosyal Sorumluluk
Ders Detayi

Dersin Dili . Tarkge

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Secmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci

Dersin igerigi

I?ersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan
En Son Giincelleme Tarihi

Dosya indirilme Tarihi

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

. Getin Bektas, Is Ahlaki ve Sosyal Sorumluluk, Beta Yay, istanbul

: Dog. Dr. Onur Dundar

1 24.11.2025

1 Is ahlaki prensiplerini bilir ve uygulamaya calisir

2 Sosyal sorumlulugun sinirlarini ve etkilerini 6grenir

3 Anlakli ve cevresine karsi sorumlulugu bilincinde olarak kisilik agisindan saglamlik kazanir

4 Sosyal sorumluluk cercevesinde isletmelerin yapmasi gerekenleri 6grenir

5 is ahlakina aykir dawraniglarin neler oldugunu égrenir

On / Yan Kosullar

Ders Kodu Ders Adi

Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik
1.Hafta
2 Hafta
3.Hafta
4 Hafta
5.Hafta
6.Hafta
7.Hafta
8.Hafta
9.Hafta
10.Hafta
11.Hafta
12.Hafta
13.Hafta
14 Hafta

Degerlendirme Sistemi %

1 \ize : 40,000

2 Kisa Sinav: 0,000

3 Odev: 0,000

4 Derse Katilim : 0,000

5 Uygulama / Pratik : 0,000
6 Arastirma Sunumu : 0,000

7 Final : 60,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Proje

Kosul

Uygulama Laboratuvar

Sayi

Teorik

3,00

Teorik

Hazirlik Bilgileri

Siiresi(Saat)

0,00

Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi

0,00 0,00 3,00

: Calisma hayatinda 6nemi gittikge artan ahlaki degerlerin ve sosyal sorumluluk bilincinin kazandirimasi

Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi

Ogretim Metodlan

Toplam Is Yiikii
0,00

AKTS
5,00

: Is ahlakini olugturan prensipler tizerinde durularak sosyal sorumlulugun dnemi ve etkileri agiklanir. Uygulamadan érnekler verilerek konular zenginlestirilir.

AKTS

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



Aktiviteler Sayi

Ders Sonrasi Bireysel Calisma 14
Odev 14
Aragtirma Sunumu 0
Uygulama / Pratik 0
Derse Katilim 14
Laboratuvar 0
Ara Sinav Hazirlk 1
Final Sinavi Hazrrlik 1

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi
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Ders/Program Ciktilari lligkisi

P.G.1 P.G.2 P.C.3 P.C.4 P.G.5
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Siiresi(Saat)
3,00

1,00

0,00

0,00

3,00

0,00

20,00

30,00

Toplam Is Yiikii/ 30 ( Saat ):
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Toplam Is Yiikii
42,00
14,00
0,00
0,00
42,00
0,00
20,00
30,00
148,00
5

5,00
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P.C.8 P.C.9
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